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Utdragsbestyrkande 

 

§ 119 KFKS 2021/670 

Beviljande av investeringsbidrag till Boo Folkets 
husförening 

Beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.  
 
Kommunstyrelsen beslutar att bevilja ett investeringsbidrag på 2 410 000 kr för  
återuppbyggnad av Boo Folkets hus och att det ska belasta kommunstyrelsens budget för  
oförutsedda kostnader. 
 

Ärende 
Boo Folkets hus totalförstördes av en brand våren 2020. De försäkringspengar som Boo 
Folkets husförening får ut täcker inte kostnaden för att bygga ett nytt hus. Föreningen har 
sökt och fått bidrag från Boverket. Denna ansökan var villkorad av en avsiktsförklaring 
från kommunens sida att ge ett investeringsbidrag på 30 % motsvarande 2 410 000 kr. 
Denna avsiktsförklaring var undertecknad av kommunstyrelsen ordförande och var 
villkorad av ett konfirmerande beslut i kommunstyrelsen. 
 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret och controllerenheten, daterad den 8 augusti 
2021 
Bilaga 1 Avsiktsförklaring  
Bilaga 2 Beslut från Boverket daterat den 25 maj 2021, gällande bidrag enligt 
förordningen (2016:1367) om statsbidrag till allmänna samlingslokaler 
 

Yrkanden 
Khashayar Farmanbar (S) yrkade, med instämmande av Gunilla Grudevall-Steen (L) och 
Mikael Carlsson (NL), bifall till det utsända förslaget från stadsledningskontoret och 
controllerenheten.  
 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – yrkandet om bifall till 
förslaget från stadsledningskontoret och controllerenheten – och fann att arbetsutskottet 
hade beslutat i enlighet med detta förslag. 
 
Christina Ståldal (NL) deltog inte i behandlingen av detta ärende på grund av jäv. 
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Protokollsanteckningar 
Andreas Andersson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna: 
”Boo Folkets Hus bedriver en viktig verksamhet som samlingsplats samt inom kultur- och 
fritid för Nackas invånare. Att verksamheten nu får möjlighet att bygga och starta upp på 
nytt i till verksamheten anpassade lokaler är därför mycket glädjande.” 
 
Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:  
”Nackalistan tycker det är väldigt bra att kommunen beslutar att bevilja ett investeringsstöd 
på 2 410 000 kronor. Boo folkets hus har en viktig roll för hela Boo i många frågor. Dels 
fungerar huset som ett kulturellt nav som alltid har en massa projekt igång för alla åldrar, 
barn i förskoleåldern kan gå på teater och annat i huset och pensionärer har bl.a. en väldigt 
uppskattad dansverksamhet. Detta stora spann är ganska unikt och bara det värt att stödja. 
Sen har Boo folkets hus under många år kämpat för ett tryggt och säkert Boo och Orminge 
genom flertalet insatser och aktiviteter, många före detta ungdomar har Boo folkets hus att 
tacka för att det gått så bra för dem i livet. På många sätt och vis så har Boo folkets hus 
varit själ och ryggrad i Orminge, därför kändes det också fruktansvärt för många Boobor 
när Folkets hus attackerades och brändes ner. Nackalistan vill vara tydliga med att vi inte 
anser att detta investeringsstöd ska vara det ända som kommunen stöttar Boo folkets hus 
med utan vi vill att kommunen under uppbyggnaden för en nära och tät dialog med 
föreningen och stöttar dem på alla tänkbara sätt för att det nya Boo folkets hus ska bli 
minst lika bra som det som brändes ner och att Orminge och Booborna får ett hus att vara 
stolta över för många år framöver.” 
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